
Strana 1 (celkem 2) 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 07 

 

 

Veřejná zakázka: Cyklostezka Jilemnice – Martinice v Krkonoších 

Spis. zn.: CIRI-2024-312 

Zadavatel: Město Jilemnice, IČO: 00275808, Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 

Způsob zadání:  Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízením dle § 53 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na dodávky. 

Adresa profilu   

zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/166a9288-1063-4f71-9ef6-84882e8b8ae2  

 

V zastoupení zadavatele v souladu s § 98 a § 99 zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení / doplnění 

/ změnu zadávací dokumentace (dále také jen „VDZ“), a to na základě předchozí žádosti zájemce o veřejnou 

zakázku, kterou podal prostřednictvím profilu zadavatele dne 30.8.2024. 

Žádost byla podána po uplynutí lhůty pro zaslání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, přesto se 

zadavatel rozhodl na dotazy odpovědět.  

 

1. DOTAZY ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

DOTAZ 1: 

V rámci předložené přílohy p03_projektova_dokumentace, dokument „Souhrnna_TZ“ jsou navrženy zásady  

pro dopravní inženýrská opatření, projekt DIO nebyl zpracován, zpracování návrhu a schválení DIO bude v  

kompetenci zhotovitele, v souladu s jeho navrženým harmonogramem stavby a za podmínek stanovených v 

příloze p05_stavební_povoleni.  

Stavební povolení: podmínky PČR:  

c) Vybraný zhotovitel je povinen projednat v dostatečném předstihu před zahájením stavby (30dnů) 

s DI PČR Semily reálný průběh dopravního opatření podle jednotlivých etap stavby v rámci 

řízení o zvláštním užívání komunikací dle 25 odst. 6, písm. c), bod 3), zákona č. 13/l997Sb., o  

pozemních komunikacích a stanovení přechodné úpravy provozu dle 7‘7 odst. 1, písm. c) zákona  

Č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích. 

A smlouva, kterou má podepsat zhotovitel: 

6..1 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést nejpozději do doby stanovené v následující tabulce:  

 

Předpokládaný termín zahájení plnění díla: Srpen až září 2024.  

Termín předání/převzetí staveniště: nejpozději do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele k zahájení plnění a 

převzetí staveniště.  

Termín pro dokončení díla a jeho milníky: Dokončení stavebních prací: nejpozději do 610 dnů od převzetí 

staveniště.  

 

Závazné milníky v průběhu plnění: 1. milník – Kácení: nejpozději do 180 dnů od převzetí staveniště.  

2. milník – Stavba betonového přesypaného objektu (dvojitý tubus tlamovitého profilu): nejpozději do 365 

dnů, ale ne dříve než 150 dnů po převzetí staveniště.  

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/166a9288-1063-4f71-9ef6-84882e8b8ae2


Strana 2 (celkem 2) 

Plnění dle smlouvy o dílo bude zahájeno na základě písemné výzvy objednatele. Zhotovitel je povinen 

převzít staveniště od objednatele do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele k zahájení plnění a převzetí 

staveniště a zahájit provádění vlastního díla do 5  

pracovních dnů ode dne předání staveniště.  

zde dochází k nesouladu o převzetí a zahájení prací a 30 denní lhůtě PČR-může toto objednatel objasnit a 

upravit  

ODPOVĚĎ 1 

 
Zadavatel cituje z přílohy p03_projektova_dokumentace, dokument „Souhrnna_TZ“, str. 19: 
 

m) zásady pro dopravní inženýrská opatření, 
Stavební práce budou probíhat převážně mimo dosah silnice II/293 bez výraznějšího vlivu 
na provoz na komunikaci. Výstavba přesypaného objektu si vyžádá celkovou uzavírku této 
komunikace. K dispozici jsou dvě varianty objízdných tras. Provoz je možné směřovat 
Roztockou ulicí dále na Roztoku u Jilemnice a zpět do Martinic, druhou možností je odklonit 
dopravu přes Dolní Brannou a Studenec-Rovnáčov. 

 
Z výše uvedeného je patrné, že dopravní opatření se týká zejména stavby betonového přesypaného objektu, 
jehož stavba nezapočne dříve než 150 dnů od převzetí staveniště, budoucí zhotovitel tak bude mít dostatečně 
dlouhou dobu na projednání průběhu dopravního opatření s DI PČR Semily. 
   

 

5. ZÁVĚR 

Vzhledem k povaze vysvětlení zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9.9.2024 ve 13:00 hodin. 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn.  

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 

zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

 

…………………………………………… 

Mgr. Pavel Štěpán 

pověřená osoba zadavatelem 


		2024-09-02T09:08:10+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




